
2023佐賀県女子学童軟式野球大会

期 日：2023年6月24日（土） 順位決定方法 試合開始予定時刻

会 場：佐賀ブルースタジアム 勝率

少失点

直接対決

抽選

第 3 位

1 1 0 0.500 10 第 2 位

0 2 0 0.000 20

失点 順位

2 0 0 1.000 8 第 1 位

鹿島プリンセス

ゆめ☆ガール

1

2

3

佐城選抜女子

№ チーム

③

①

②

③

④

分敗勝 勝率

7 12

2

38

9:00～　

11:00～　

13:00～　

①

②

佐城選抜女子1

3 ゆめ☆ガール2 鹿島プリンセス

③

②

①

6


